

Årsredovisning

för

M. Pauli Consulting & Management AB

559076-1226

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Pauli, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för M. Pauli Consulting & Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom finans och företagsrådgivning.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	800	400	620
Resultat efter finansiella poster	-505	698	735	424
Soliditet (%)	94	98	95	81

Bolagets omsättning har sjunkit på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 962 424	418 844	3 431 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		418 844	-418 844	0
Årets resultat			-529 341	-529 341
Belopp vid årets utgång	50 000	3 194 268	-529 341	2 714 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 194 268
årets förlust	-529 341
	2 664 927
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 664 927
	2 664 927

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	800 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	800 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 172	-104 427
Summa rörelsekostnader		-63 172	-104 427
Rörelseresultat		-63 172	695 573
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		189 051	2 453
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-631 479	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-254
Summa finansiella poster		-442 261	2 199
Resultat efter finansiella poster		-505 433	697 772
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-170 000
Resultat före skatt		-505 433	527 772
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 908	-108 928
Årets resultat		-529 341	418 844

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 164 080	1 099 519
Andra långfristiga fordringar	3	1 813 915	2 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 977 995	3 399 519
Summa anläggningstillgångar		2 977 995	3 399 519
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		166 920	79 408
Summa kortfristiga fordringar		166 920	79 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 279	302 859
Summa kassa och bank		41 279	302 859
Summa omsättningstillgångar		208 199	382 267
SUMMA TILLGÅNGAR		3 186 194	3 781 786

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 194 268	2 962 424
Årets resultat		-529 341	418 844
Summa fritt eget kapital		2 664 927	3 381 268
Summa eget kapital		2 714 927	3 431 268
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	350 000	350 000
Summa obeskattade reserver		350 000	350 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		116 587	0
Övriga skulder		4 680	518
Summa kortfristiga skulder		121 267	518
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 186 194	3 781 786

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 099 519	753 000
Inköp	704 401	346 519
Försäljningar	-494 446	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 309 474	1 099 519
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-145 394	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-145 394	0
Utgående redovisat värde	1 164 080	1 099 519

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 300 000	2 330 000
Avgående fordringar	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 300 000	2 300 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-486 085	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-486 085	0
Utgående redovisat värde	1 813 915	2 300 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2020	180 000	180 000
Periodiseringsfond 2021	170 000	170 000
	350 000	350 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2023-05-29

Mikael Pauli
Mikael Pauli
Verkställande direktör